
ARCHIEFEXEMPLAAR

Gemeente Boxmeer

Onderwerp:
Delegeren van de bevoegdheid tot het aanwijzen en intrekken van trouwlocaties, het
bekrachtigen van de reeds aangewezen trouwlocaties en het aanvullend wijzigen van het
Register behorende bij de Delegatieverordening 2010 gemeente Boxmeer.

Nummer:
71.

De Raad van de gemeente Boxmeer;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 7 januari 2074;

gelet op artikel 108 en 156 Gemeentewet en artikel 6.12 derde lid Wro, alsmede de
Delegatieverordening 2010 gemeente Boxmeer d.d. 30 september 2010;

BESLUIT:

1. tot bekrachtiging van alle collegebesluiten tot aanwijzing van trouwlocaties vanaf
2003; het betreft de volgende locaties:

. Weijerkapel (besluit 2005);

. Maasziekenhuis (besluit 2005);

. Zoo Parc (besluit 2006);

. Eigen locatie (2007);

. Huys op de Hei (2009);
2. de bevoegdheid tot het aanwijzen en intrekken van trouwlocaties te delegeren aan

het college van burgemeester en wethouders;
3. tot het tekstueel aanpassen van punt 1 van het huidige Register behorende bij de

Delegatieverordening 2010 gemeente Boxmeer;
4. tot het laten vervallen van de punten 2 en 3 van het huidige Register behorende bij

de Delegatieverordening 2010 gemeente Boxmeer en te vervangen door een nieuw
punt 2;

5. tot vaststelling van het bij dit besluit behorende en als zodanig gewaarmerkte
gewijzigde Register behorende bij de Delegatieverordening 2010 gemeente Boxmeer
met als kenmerk I-BI/2OI3/23O / RIS 2014-37.

Aldus besloten door de Raad van de gemeente Boxmeer
in zijn openbare vergadering van 20 februari 2014.

d voornoemd,
de rzitter,

A M. Cornelissen MMC K.W,T. van Soest

r-Br/2013/23r / RrS 2OL4-37


